КАЗАНСКИЙ ИННОВАЦИОННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имЕни в. г. тимирясовА (иэуп)

/о 0q алдJ
прикАз

г. казань * OO/l
Об установлении базового размера государственных академических

стипендий для студентов, учащихся за счет средств федерального
бюлжета на 202|12022 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить базовый размер стипендии для студентов частного

\/ образовательного учреждения высшего образования кКазанский
инновационный университет имени В. Г. Тимирясова (ИЭУП)>, учащихся за

счет средств федерального бюджета на 202012021 учебный год в

соответствии с законодательством Российской Федерации:

1. 'по i гIрограммам высшего образования направлений бакалавриа,га

<Прикладная информатика)), <Финансы и кредит>>о <<Туризм)), <<Психолого-

педагогическое образование)), <<Региональное и муниципальное управление)),
кЩизайн среды), <<Психология образования)), <<Логопедия>>, кМенеджмент
организации) в размере 2З92 руб.

2, nb программам среднего профессионального образования направлений
<<Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта) и

<Щошкольное образование)) в размере 9Зб руб.

3. по программам высшего профессионального образованиям направлений
магистратуры кПсихолого-педагогическое образование)) и <Управление
образованием)) в р€lзмере 3б40 руб.

4. по образовательным программам высшего образования направлений
подготовки научно-педагогических кадров кОбразование и педагогические

науки) и кФилософия, этика и религиоведение)) в размере 4l60 руб.

-4пРектор (jИаZ4'/-z4.'-- А. В. Тимирясова